受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年10月11日
發文字號：東恩教字第11122007770號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112特殊選才說明會海報.pdf

主旨：檢送本校辦理112學年度「特殊選才招生線上說明會」宣 傳

海報，敬請貴校惠予協助公告並鼓勵所屬學生踴躍報名參加

為荷。

說明：

一、教育部核定本校112學年度特殊選才招生名額共計53名， 招

生簡章訂於111年10月20日公告於本校網頁 (http://

recruit.thu.edu.tw)，並自111年11月10日上午10時起至

111年11月30日中午12時止，辦理報名。

二、為協助高中職生更加了解本校特殊選才招生對象、各學系

招生資訊及報名相關注意事項，本校特於111年10月26日 (

星期三)舉辦112學年度「特殊選才招生線上說明會」， 文

宣電子檔如附件。

三、線上說明會相關資訊：

(一)時間：111年10月26日(星期三)下午7時至下午9時。

(二)填表網址：https://ithu.tw/3KciH(一律採網路報名)。

(三)本次說明會以線上直播方式進行，活動當天點選連結或輸

入會議代碼即可加入。

(四)線上直播連結於活動當天下午6時公告於招生專區-特殊選

才招生公告(首頁-招生專區-各學制招生資訊-特殊選才)，

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

東海大學 函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：顧雅雯
聯絡電話：04-23590121#22603
電子郵件：doreen920@thu.edu.tw
傳 真：04-23596334

敬請留意。

四、活動聯絡人：本校招生策略中心顧雅雯小姐，電話(04)

23590121分機22603 。

正本：全國高級中等學校
副本：

第2頁 共2頁